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Cikkszam: litm12wnw-ip54

LED lampatest, oldalfali, napelemes, mozgasérzékelds, 12W,
természetes fehér, szurke, kiltéri, IP54, LUTEC, DOBLO

IP54-es védettségu, kiltéri, napelemes mozgasérzékelds, sotét szlirke szinli ldmpatest

A szolarlampa kivalé energiatakarékos megoldas a kertbe. Modern kiiltéri lampa beépitett napelemmel és szenzorral. Praktikus megoldasa lehet
kertlink/udvarunk megvildgitaséara, hiszen nem kell bajlédnunk a kabelekkel, nincsenek villanyszerelési munkalatok.

Tébb méretben is elérhetd a termékcsalad.

Alkalmazas:

kertben,

teraszon,

bejaratnal, gardzsbedlléknal,
egyéb kultéri helyeken.

Altalanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Akkumlator

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szdg (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Szin

2 év

25000

3VvDC

3.7V

Li-Mn02 1500 mAh

12

Természetes fehér

4000
1000
120
120

>80

170

150

90

Sotét szlirke



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=6050

Szogletes
Aluminium
-20°C/ +50°C

IP54

Kltéri
Kert/terasz
Falon kivali
Fali

Modern

Napelemes, mozgésérzékelds


https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=6050
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